
Uchwała Nr 237/XXXMII/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 26 maja 2016 r.

w sprawie zatw ierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Chorzele
za 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gm innym  (t.j. Dz. U. z 2 0 1 6  r. poz. 446) i art.63c ustawy z dnia 2 9  września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2 0 1 6  r. poz.1870 ze zm.).

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdza skonsolidowany bilans Gminy Chorzele za 2016 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Raíl' l'h'isiiN

mgr Ktfvs4 ^ w s k i



Załącznik do Uchwały Nr 237/XXXVIII/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gm ina Chorzele

ul.Stanisława Komosińskiego 1 
06-330 CH O RZELE

SKONSOLIDOWANY BILANS 
jednostki samorządu terytorialnego

Gmina CHORZELE 

sporządzony na 

na dzień 3 1-12 -20 16  r.

Adresat:
Regionalna Izba Obrachunkowa w 

Warszawie

Wysłać bez pisma przewodniego 
B2EC5F059931D213

llillllllllllllllillllllllllllll
Numer identyfikacyjny REGON 

550667882

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 116 108 762,15 114 473 025,83 A Fundusz 98 602 860,61 99 211 025,25

A.l Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.l Fundusze jednostek 109 360 597,39 105 866 559,49

A. II Wartość firmy 
jednostek
podporządkowanych

0,00 0,00 A.ll Skumulowany wynik 
budżetu (+,-) -15 480 900,34 -13 102 781,45

W*il Rzeczowe aktywa 
trwałe 115 879 534,39 114 243 389,19 A.lll Wynik budżetu (+,-) 1 065 046,11 2 378 722,00

A.lll.1.1 Grunty 64 926 713,46 64 926 713,46 A. IV Wyniki finansowe 
roku bieżącego 3 155 974,63 4 605 186,14

A.lll.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej

48 206 051,04 46 743 603,90 A. IV. 1.1 Zysk netto 24 700 154,39 26 549 793,28

A.lll.1.3 Pozostały środki 
tnwałe 878 697,53 1 824 338,34 A. IV. 1.2 Strata netto (-) -21 544 179,76 -21 944 607,14

A.lll.1.4 Inwestycje 
(środki tnwałe w 
budowie)

1 868 072,36 748 733,49 A.V Wyniki finansowe lat 
ubiegłych -700,60 0,00

A.lll.1.5 Środki 
przekazane na poczet 
inwestycji (środków 
trwałych w budowie)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A. IV Długoterminowe 
aktywa finansowe 0,00 0,00 A.V.1.2 Strata netto (-) -700,60 0,00

A IV. 1.1 Akcje i udziały 0,00 0,00 A.V1 Kapitały 
mniejszości 0,00 0,00

7Tv.1.2 Papiery
wartościowe
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 502 843,42 -536 660,93

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania 
długoterminowe 12 940 084,71 10 911 022,28

A.V Należności
finansowe
długoterminowe

229 227,76 229 636,64
B.l Zobowiązania
finansowe
długoterminowe

12 940 084,71 10 911 022,28

A.VI Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

0,00 0,00
B.ll Pozostałe 
zobowiązania 
długoterminowe

0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 5 047 577,94 6 100 160,49
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i 
fundusze specjalne

5 984 423,60 6 403 580,47

B.l Zapasy 26 134,03 26 388,38
C.l Zobowiązania
finansowe
krótkoterminowe

845 000,00 1 552 299,45

EWA MONIKA WERDER 2017-05-19  ̂ Katarzyna Brzezicka

BeSTia

skarbnik rok, miesiąc, dzień

B2EC5F059931D213
Kopia z  do ku m en tu  podpisanego e lektro n iczn ie  w yg e n e ro w a n a  dn ia  2 01 7 .0 6 .0 1

zarząd



B.ll Należności i 
roszczenia 53 624,59 40 602,78

C.ll Pozostałe 
zobowiązania 
krótkoterminowe

2 785 321,75 2 409 514,24

B.lll Należności
finansowe
krótkoterminowe

2 475 995,09 2 380 349,52 C.lll Rezerwy na 
zobowiązania 20 000,00 0,00

B.IV Środki pieniężne 2 287 495,61 3 518 969,14 C.IV Fundusze 
specjalne 2 334 101,85 2 441 766,78

B.V Krótkoterminowe 
papiery wartościowe 204 328,62 133 850,67 D Rozliczenia 

międzyokresowe 2 856 304,37 3 305 822,60

C Rozliczenia 
międzyokresowe 42,20 0,00

E Ujemna wartość firmy 
jednostek
podporządkowanych

0,00 0,00

D Inne aktywa 0,00 13 482,28 F Inne pasywa 772 709,00 755 218,00

Suma aktywów 121 156 382,29 120 586 668,60 Suma pasywów 121 156 382,29 120 586 668,60

Jednostki samorządu terytorialnego, sporządzając bilans skonsolidówany, mogą rozszerzyć zakres pozycji. 
Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:

Symbol Opis Wartość 1
1 Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych 412 165,43
2 Umorzenie środków tnwałych 31 994 695,53
3 Umorzenie pozostałych środków trwałych i wyposażenia > 4 140 201,39
4 Odpisy aktualizujące należności 2 527 965,33

g m i n y
•‘S K A R B N IK

« ^  Mornka Wcale; 

EWA MONIKA WERDER

BeSTia

2017-05-19

Zup. BU-IMISTKZ.Ą

mgr Kata:^ ■ ii: /:.-/icka 
ZASTĘPCA 
M IA S I ,^  IG M iN ' ;  „ ; f .  ‘ 1Katarzyna Brzezicka

skarbnik rok, miesiąc, dzień

B2EC5F059931D213
K opia  z  do ku m en tu  podpisanego e lektro n iczn ie  w yg e n e ro w a n a  d n ia  2 0 1 7 .0 6 .0 1

zarząd

Strona 2 z  3



'ii

PRZEWODNICZĄCY
Raci'̂  iff̂ iskiej

1» ^ w s k i

' K ; i|\
: ‘■'./■i ! ’'•i •

•it/r ;■
,-f , • .

EWA MONIKA WERDER 2017-05-19

n:;. m ;

Katarzyna Brzezicka
skarbnik rok, miesiąc, dzień

BeSTia B2EC5F059931D213
K opia  z  do ku m entu  po dp isanego  e lek tro n iczn ie  w yg en ero w an a  dn ia  2 0 1 7 .0 6 .0 1

zarząd

Strona 3 z  3


